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858 -

Titulli i kontratds:
karneravet'

Numri i aktivitetit

Komuna e

me gmimin

ofertds prej

lkonomik 
te pergiegjsh

l$moran nd vlerri totale

itat e tij/saj llne shkelur nga vendimi
nit, qund td bije k6rkes€ p€r rishqyrti
Nr. 04/L-042 p€r Prokunimin Publik.Ir. 04lL-042 p€r Proku
237, ligiin Nr, 05/L-068
; phtformds ef ektronike.

NJOFTIM MBI VENDIMTN E AU'TOR
Sipas Nqnft 43.7 dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udhezuesit

'oFqrnizimi me kamera td sigurisd dhe lna

te prokurimit:

Rezultati i aktivitetit te jrrokurimit:

MamuskEili,Zyra e Prokurimll shpdrblen me ko

me td ul6tl "FATI NET" SH.P"K. Rr. Xheladin
5.395.50 €.

lData: 08.04.2022

.Emri dhe mbiemri iZPP:
Nenshkimi:

lKdtij formulari I bashkdngjlten edhe letrat standarde te njollimev e:842,
' T6 raportohet nd gdo dokumerft apo kerkese ne lidhje me aktivitetet e prokurinrit.

Kdshilli juridike: Qdo pald e interesuar e cila mendon s€, tE d
autoritetit kontraktrues $atd kryerjes sd kdtij aktiviteti td proku
prand Autoritetit Konti aktues, nd bazi ti nenit 108/4 td Ligi
Republik€s se Kosovds, indryshuar dhe plotdsuar me ligiin lt{r. t
dhe ligjin Nr, 05/L-t092 pe adresijn e Autoritetit Kontraktues, pd ,es nufrormds efektronike.

*" *f ., rht""i llt 
" 

njoftuese sipas nevo-ids).

"'"f**K[uES

TETIIT KONTRAKTUES1
tperatiy te P'roku4imit Publik

le p61 funksioqalizimin e rrjetit t€

626-22-2L21-1-3-6

626-22-0rr-r-3-6

Enlri dhe ad ratordve Ekonomik ni esdmarrds
FATI NET SH.P.IC, Rr. Xheladin Gashi - Plaku p,n.,
Komoran
TENZOR I.S.ll, Rr. Rifat Berisha 23122" 10000. Prishtirne
Cimi @ ELECTRONIC SH.P.K., Rr.Azem Bejta, 41

B5B - NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AU]IORIT



Republtika e Kosov6s - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic o1f

Mamuqa Belediyesi - Komuna e M
Op5tina MamuSa - Municipalirty 0f

845 - Letdr standarde per tenderu

Mamushd m€: 08.04.20212

Komuna e Mamushis- T,ttra e Prokurimit

P6r: Operatorin Ekonomik- ooFATI NET" SH.P.K.,Rr. Xhelatti

Titulli: ooFurnizimi me lkamera rt6 siguris€ dhe materiale

E nderuar znj. Antigon{Zeqiri

Faleminderit qe moret irjesii nii procedur€n e lartshdnuar tE tr
n€ pajtim me Ligjin p€f Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, i
237,ligSinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 citohet n€
Tenderi juaj 6sht€ vler(isuar me kujdes sipas kushteve dhe k
dhe n€ dosien e tenderit.

us
mg

Kemi k€naq0sind te ju njoftojmd se ju keni dor0zuar tenderin
kdrkes6s p6r kuotimin e gmimit ne lidhje me aktivitetin e prok

Juve ju eshtd dhdn0 korjtrata me gmimin e saktdsuar nC tenderin
dosjes s€ tenderit.

Bashkdngjitur me kete letdr esht6 vendimi per dh0nie tE kontrat

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

'. Kjo let€r dshte per ofertueqin E cilit i eshrc dhene kontrata
- Td raportohet nd gdo dokumerit apo kerk€lse ne lidhje me aktivitetet e prokurimit.

B5B . NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORI

e kontrhktuale deri nE skadirmit
imin e lendimit.

NrRAKruEs
"P

in e 
{uksessfrdm3

casrrf - Phku-fomoran

Il
ionanfimin e r[etit td l<amerave"

rimit publik. Procedura eshte udheh
'shuarJ dhe plopesuar me ligjin Trlr. 0
hdim "LPP'].
save f€ dhdna n€ njoftimin per kon

re gnlimin m$ td ul6t, si p€rgjigje:
imit tf lartcekfr.

,"j Ol ne pajtfm me afatet dhe kush

Nr. i prokurirnit" 626-22-2t2I-1-3-6
Nr i brendshdm 626-22-011-r-3-6



etiY

I
huri
osov

mus
m

Republlikr e Kosovds - Kosova Cu
Republika Kosova - Republiic of

Mamuqa Belediyesi - Komun:l e M
Op5tina Mamu5a - Municipalirty Cff

Aln feter standarde p6r tenderuefin e glinlinuhr s

Mamushd mE:08.04.2022
Komuna e Marnushds- f,,yra e Prokurimit

P€r': Openatorin Ek,rrnorinik: "TE,NZOR" I.S.S, Rr. Rifat Berisha- frishtiile

I Nr. i prcrkurimitu I tze-zz-nzLt++ -__lriuret4:1r'" l6r6-zlqf+la ---1
Titulli: "Furnizimi me l<amera td sigurisd dhe materiale piir funfsionalilimin e r[etirt td kamerave,"

I/E nderuar/ a ZlZil.Shpjrend Byrfiqi

Iraleminderit c1e moret pjq:se ne proceduren e laftshtinuar te proliurirnit publikl Proceduia eshte udheihequr ne pajt
me Ligjin per Prokur:imifl Publik l)Jr. 04iL-042, i ndr-ysliuar dhe ploti{suar mp ligjin lrlr. 04/L-237, ligjin Nr. 0ji/
068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, siE citohet ne vazhdim "f,PP ".

'fenderi juaj eshte vlerei;uar me kujdes sipas kushteve clhe kr:iterr:v( te dhQna rre Njpftimin per Kontrate dhe:

Dosjen e Tenclerit. Me keiqardhje ju njollojme se jeni eliminuar per shljak te afsyeve ne viiinr:

n Certifikatat apo deshinite e kerkuara te cilat tregcrj ne apo pohojr-rd ,. ,rril j eni i dilkual ifikuar nga ndonj d nre

nen Nenin 65 te LPP;

fl Cerlifikaten, dokumi:rrtirr ose ndonje deshmi ljeter te mja.ftuesh{ne te lf,erkuar siiras }rlenit 66 t(r LllP per'

deshmuar pers;htatsLunerile profesiLona 1 e tuaj ;

f Oeshrni te mjaftueslune, sig eshte pershkluar ne nenet 68 dtfe 69 te LPP, c1e tregcrjne alsyeshern r;r

permbushni k.erkesat milnimale t,: gjendjes ekonomike dhe financiare dhp te kappcitetit teknik/profbsic,nal
saktesuara ne dosjen e te{rderit dhe ne njoftimin e kontrates.

Tenderi i juaj eshle a.dmipistrativisrht i papergjegjsl-rern:

E Nuk i lceni perrnbush]rr kerkes,at e sigurise sei tenderit;
E Xuk e kerrri plrtesuar dhe nenshkruar si cluhet [Fonnularin e paraqttjes s€ tenderi]jfFerviularin e'paraQ,i$es

aplttlcacionitJ :

E Nuk i keni permltush|rr kerkesat e vlefshmerise s€ tenderit;
tr Nuk i keni para.qitur trumrin e mjaftuestrem te kopjeve te kerkuara.J

E Xuk e k:eni lraraqitlu deklarraten e cila identifikon nenk:ontra1,{uesit { zgjedhrlr per al,:tivitetin relevant
prokurimit;

f X,rt i kerLi permbusdur kerkesat fonlale /administrative

tr Nuk i keni perrnbrrshun kerkesal mbi gjeLrdjen ekonomike dhe firLanpiare

tr, Nds e €s luid e z b cttuesl,hrne, kerJce s a tj er a forntale'/a*ninistr ativ e.

' Kio leftr u dreitohet teideru.esve/kanclidatdye qe jan€ el.iminuar; tendlret e Q cileive jdpe reftrzuar ngcr pjetsdntan'jr
mdttijeshme ngyase knnd qene tu pa pa,rgjeglsh€nt dhe ti paruegtLllt .

; i.irlo.n"n",;;;;" ;;;r"nt apo kerkese ne Iidhje me aktiviletet e prokurirnit.

858 - NJOFTIM MBt VEMXMIN E AUT|ORITBTI'I KONTRAKTIJI]S

626-2"2-2t2I-1-3-6

626-2"2-0rt-t-3-6



Nd dosje t6ltenclerit nl5 nenin ll.6 si dhe nE nrjorftirnin per Xo{trart6 fie nenin lll.1.2 Afatet kohore I

nisjje dhe/apo p6rfundim td kontratds 6shtd kdnkuar si vijon 
I

Kontrata do td filloj td e]kzekutohet menjdherd pas ndnshkrimit to {aje. Sll0rnimet [o td bdhen pdrmes
porosisi sipas afatit t€ lilierirnit i crili nuk duhert td jetd mb i gjatd se [0 dit6f
-Operator€t ekonomrik pljes6marr:6s n€ kdtd tender jand tCI oh'liguar qd td doriz:ojnd atatin e liferirnit sipas
specifikinit tr:knik rrd arjreksin I 1;6 kdsaj dosje t€ tenderit"
-uperatoret eKononrrl( qJesemarres ne kete tender jane t€ obliguar q0 t€ d
specifikinit tr:knik rrd arjreksin I 1;6 kdsaj dosje t€ tenderit"
-Aafati i liferimit nuh drjLhet td jetd md i gjatd se 40 (Dyzetd) rditd"

N€ nast td mos pdrmbusfrjes sd k&ltij kushti O"tr4. do td konsiderohet si i pa

spccurKrflu] reKn[K ne a4eKsln r [e Kesal oosJe [e [enoerlt"
-Aafati i liferimit nuh dtjLhet td jetd md i gjatd se 40 (Dyzetd) rditd"

N€ nast td mos pdrmbusfrjes sd k&ltij kushti O"tr4. do td konsiderohettsi i pa p6rpf egidhdm, ofierta do ti
refuzohet dhe do td rqojd n€ eliminimin e operaLtorit ekonomiksr!vr rL vftv.rrvurrn

Ju me tenderinr trnaji nuli e keni clor€zuar afatin e liferirnit sikur 6sfrt6 kdrluar mE !ant€.

Gjithashtu nd nenin III.4 K0rkesat mbi mundeisit0 tekrrLike d{e/ose protesioLale n€ pikdn nr. 3 dsl
parapare kerl.lesa si vijqn: 3" Operator'dt Ekononrik duhet tt! ken0 [ratalogdt apo bfoshuraX. e pajisje.ve t0 ciparapare Kel'klesa sl vUqn: J" Uperator'et -tLkononrik cluhet tt! ken€ Satalog€t apo broshural. e p:
i ofro.jni (vlen p6r pajisjet si kamrerat dhe materialet tjera pilrcjelltise te phrap,ara ire paramas).
Si ddshmi dshtd kdrkuar:
3. Katalogu apo bloshirra me specifika teknik,e td cinat i pdnslitaten specifika*e teknilke ti

lNd rast tt Grtryit te Opet'atoreve EkorromikJ-N/A

E Nen*ontr,aktuesi (t) jtlaj nuk i ka permbushur kerkesat e pi:rshtat$hmerise.,r./JlLral rruK I Ka pefrrrDusnur KerKesar e persn[arJnn]eflsr

ARSYET'IM
Ju jeni dislnra,lifik:trar pet,r keto ansye :

Si ddshmi dshtd kdrkuar:

Nr. 04/L-042 pdr Prokurilmin PubJik t€ Republi

lldhe nese nuk kemi qen(r ne gjenrlje t'i perdorirn sherbimet
interesim per nismat tona l.e ardhshne t€ prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashii

3. Katalogu apo bI'oshirra me specifika teknik,e td cinat i pdnslftaten $pecifika*e teknilke tE k6rkuara
aneksin I td dosje,s sd telrc{erit.

Ju me tendenjin turaj nuk e keni dordzuar katalogun apo brosrhurdn sikur isht€ cek,ur mb lart6.Ju me tendenjin turaj nuk e keni dordzuar katalogun apo brosrhurdn. silrr.lr QshtEr cekrur mb lart6.

Andaj, lEshimet e cekltra mE trart kan4i bdr€ qe ju td eliminolleni nga p.,iesEmarrja e m{tutjeshrne

Nr. 04/L-042 pdr Prokuri]min Publik t€ Republikes se K.osoves, i rLdrJ,slu.Lar lhe ploteluar me ligjin Nr. 04A:--):
ligiin Nr. 05/L-068 dhe lijjin Nr. 05/L-092.

tenderin nE fjal6.

Nese besoni se A.utorite].i Kontraktues, gjate procecLures s€ prokuriinit puplik, ka {trkelur I.PP apo rregullat
zbatueshme, ju keni te drie.ite te parashtroni ankese prane Autoritetit (ontraktues. te rLenit 1r0B/.2\ te Li

858 - NJOFTIM MBMNDIMIN 11)AUTORIT rrn xlrqrna*tu",
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: Republika e Kosov6s -.Kosova Curirhurifeti
Republika Kosova - Republ;ic of lfosovo ,iffifii ,,i,,.i

Mamuqa Belediyesi - Komun:l e M{m
Op5tirra Mamu5a - Municipality Cff l\4am

E+Z t-eter standarde p6r tendleme$it * elinrrinuhr 7

MamrushE m6: 08.04.2022
Komuna e Marnushds- iryra e Prokurimit

I

I

I

I

i

I

ffi ".R:ilffi;t"J:1"j--fif,T1"";I|l-:ll1"" ,6*1.* |,.,1
W Mamuqa Belediyesi - Komuna e lVlamush6s

E+Z t-eter standarde p6r tendleme{i" * elinrrinulr 7 
|

I

Mamrush6 m6: 08.04.2022 
|

Komuna e Marnushds- iryra e Prokurimit 
I

Pdr: Operatrorin Ekionorlnik: 'oCirni @ ELECTRON'IC" SH"I'>.K., R.f.Azen1 Bejta - Skencleraj 
I

1r'tr.iprc,rurimit- lbzolffi-_l Iptglqq'" -@3-ut-t-.1" 
-l I

iTitulli: ooFurnizimi me lsmera t€ siLgurisd dhe matteriarle ptir r*fi"",,"imin e ,t:.ti,t td kamerave," I

I

I/E nderr"rarlaZlZ:1. Misiim Vojvroda 
I

F-aleminderit c1e moret pjq:se ne proceduren e lafishenuar te prokurirnit publikf Proceduia eshte udhehequr ne paltifirr
me Ligjin p€r Prokurimirlr Publik l)Jr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotrlsuar rnp ligiin lrlr. 04/L-:137, ligjin Nr. 0:;/f-
068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig cil.ohet ne vazhdim "l,PP ". 

I

Tenderi juaj eshte vlerei;uar me kujdes sipas kushteve dhe triterevj te dhJna ne Njfmmin per Kontrate Onr, [e
Dosien e'fenclerit. M.e kejrardhje jr: njoftojme se jeni eliminuar Rer r;hJJak te alsyeve ne vijim: 

I

D Certifikatat apo riesh]nite e kerkuara te cilat tregcrjne apo pohojnti se nr-ril jeni i didkualifikrrar rLga ndonjti nLale
nen Nenin 65 te LPP; 

I

tr Certifikaterr, dokum(:ntin ose ndonje deshmi tjeter te mja.ftueshr]ne te derkuar sifas l.Ienit 66 ti: LllP pc,lte
ddshmuar persrhl.atslirn€riire profesionale tuaj; 

I

f Deshmi te mjaftuesljtrne, sig eshte pershkruar ne nenet OS Of-|e 69 td LPP, c1e tregc,jne urrv.shern ,rt i
permbushr,i kerkesat milnimale ti: gjendjes ekonomike dhe financiare dhp te kap{citetit t,:kniMrrof'esicnat lte
saktesuara n€i dosjen e telLderit dhe ne njoftimin e kontrates. 

I

Tenderi i juaj Esht1 admirjristrativisht i papergjegjshem: 
I

E Nuk i keni pern"rbushlrr kerkesat e sigurise se terrderit; 
I

tr Nuk e kellLi plotesuar dhe nenshkruar si duhe,t {Forntularin e par,a,fiitjes s'e tenderit {Far:w.u,latrin e:,paraElfusftd.
aplikacionitJ; 

IE Nuk i keni permbushirr kerkesrat e vlefshm€rise se ter-rrJerit; 
I

D Nuk i keni paraqitur lrrumrin e mjaftueshem te kopjeve te kerkuaraf 
I

D Nuk e k.e,ni paraqitr"lr deklaraten e cila identifikon nenkontrak.fuesit { zAedhuf per aktivitetiin relevant 
lteProku'mit; 

___l _ 
i;-J" *;-rr*int*, -;,ir.r,n*rtmnaidatdve q€ jant) elintinuar; tend,)ret e t), crteve ialpe re zuar nga pjesdmrr,:i) 
"mdtutjeshnte ngase lutn€ qehe te pa p€rgjegjsh€m dhe td pan"egullt . 

I'rd raportohet rii qdo dokumei} Ki8ffiff#3iffii$lffi#Jiil{[R uES I:n'rlrrlr KpNTRAT{rUES 
j

I

I

626-2.2-2121-1-3-6

626-2'.2-0Ir-I-3-6



X Nrt i keni permbushirr kerkesat formale /adrninisl.rative

fl l{uk i keni pennbushurr kerkesat rnbi gjendjen ekonr:mil<e dhe finan

n. Nese €sht,, e zbatueslpnre, kerke,sa tjera forntale/aclministrative
[N,l rast td Grupit t€ Cperator€ue Ekonontik/-N/A

I Nen-kontraktuesi (t) j juaj nuk i ka permbushur kerkesal e

ARSYET'IM
Ju jeni diskuarlifilua'r pel keto arsye :

3. Deklaratd me shkri{n p6r garancion td pajisjeve

Me respekt,

Gazmend Gashi
(Etnri dke lvfbientri i Zyrtartt ti Prokurirnit)

Bs8 - NJOFTTM MBr VEITDIMIN [] AUTORI

Operatorit Flkonomik

Ju me tendenin tuaj nukle keni dordzuar cleklarat0n srikur 6sht€ ce$ur rn6 lartd.

Andai, I{shimet e cekiirra mE l'art kand b5rd qd ju tE eli,minotteni nla pjes5tparrja e mdtutje.shnne t

tenderin nE fijal6;.

N€se besoni se Ar-rtoriteii l(ontraktues, gjate proceclures se prokunfnit plrblik, ka shkelur LPP apo rregulliLtNese besonl se Autorttett l(ontraktues, glate proceclures se prokun.init pr-rplik, ka qhkelur LPP apo rregulli
zbal.ueshme,.ir.r keni te dljejte te paraslrtroni ankese prane Autoritetit (ontra*tues, ne ba'zete nenit 1()B/l\ te Li
Nr. 04/L-042 per ProkurilnLin Publik te llepublikes se Kosoves, i ndrJ,shuar phe rplotefr_rar me ligjin t\Ir. 04il--2
ligjinNr. 05lL'-068 dhe liiljinNr. 05/L-092.

Edhe nese nuk: kemi qenq ne gjendje t'i perdorirn sherbinLet tuaja kes{j here, besojme se do te vazhdoni 1.e sh
interesim p€r nismirl. tona te ardhshrne te prokurrim.it,

iare

pi5rshrlat$h

e l'ulosur nlga

rr KTNTRAKTTIJES


